
UCHWAŁA NR XVIII/272/20
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

w sprawie wykazu kąpielisk na rok 2020 na terenie Gminy Pszczyna oraz określenia sezonu kąpielowego

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713) i art. 16 pkt 22, art. 37 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 roku 
Prawo wodne (Dz. U. z 2020 r., poz. 310 z późn. zm.)

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie gminy Pszczyna w 2020 roku obejmujący kąpielisko na 
Ośrodku Sportów Wodnych w Łące ul. Piotra Skargi 44  o długości 40 m linii brzegowej i o następujących 
współrzędnych:

1) Początek pomostu (moduł nr 1) N:49°58’0.6” E:18°53’ 15.17”,

2) Skrajna pomostu (moduł nr 33) N:49°58’1.97” E:18°53’ 14.75”,

3) Skrajna pomostu (moduł nr 52) N:49°58’2.09” E:18°53’ 16.69”,

4) Koniec pomostu (moduł nr 82) N:49°58’0.77” E:18°53’ 17.06”.

2. Szczegółowe granice kąpieliska, o których mowa w § 1 ust. 1 określa załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Sezon kąpielowy na terenie Gminy Pszczyna w 2020 roku ustala się na okres od 1 czerwca 2020 roku 
do 31 sierpnia 2020 roku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny.

§ 4. 1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Leszek Szczotka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 maja 2020 r.

Poz. 3729



Załącznik do uchwały Nr XVIII/272/20

RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3729


		2020-05-07T14:10:09+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




